23.01.2020 г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШЕБЕРТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ФОНДА СТИМУЛИРУЮЩИХ ВЫПЛАТ ДИРЕКТОРУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗА ЯНВАРЬ 2020 ГОДА

	В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы  культуры в Шебертинском муниципальном образовании, утвержденного постановлением администрации Шебертинского муниципального образования - администрации сельского поселения от 13.10.2014 года № 85, руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить размер фонда стимулирующих выплат директору Муниципального казенного учреждения культуры Шебертинского муниципального образования за январь 2020 года в сумме 2 307,71 (Две тысячи триста семь рублей 71 копейка).
1. На данную сумму начислять районный и северный  коэффициенты.
1. С данной суммы удержать налоги согласно действующему законодательству.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шебертинского муниципального образования Никулину В.А.

Глава Шебертинского
муниципального образования                                                                             В.А.Никулина